

JAMAS Wine ApS
Søsterhøjvej 10, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 40 81 43 10

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023

Jacob Kjær Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JAMAS Wine ApS Søsterhøjvej 10 8270 Højbjerg Telefon: 42926884 Hjemmeside: www.jamaswine.com CVR-nr.: 40 81 43 10 Stiftet: 22. september 2019 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Kjær Nielsen, administrerende direktør Søren Pedersen, direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive online vinhandel, hvor der udelukkende handles med spansk vin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 178.316 kr. mod -61.245 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.948 kr. mod -64.567 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	178.316	-61.245
1 Personaleomkostninger	-166.894	0
Resultat før finansielle poster	11.422	-61.245
Andre finansielle indtægter	135	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.025	-3.322
Resultat før skat	1.532	-64.567
Skat af årets resultat	13.416	0
Årets resultat	14.948	-64.567
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.948	0
Disponeret fra overført resultat	0	-64.567
Disponeret i alt	14.948	-64.567

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	262.859	264.004
Varebeholdninger i alt	262.859	264.004
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.738	5.335
Udskudte skatteaktiver	13.416	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	67.722	0
Tilgodehavender i alt	159.876	5.335
Likvide beholdninger	428.606	254.028
Omsætningsaktiver i alt	851.341	523.367
Aktiver i alt	851.341	523.367

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Overført resultat	-2.788	-17.738
Egenkapital i alt	42.212	27.262
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	400.000	400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	400.000	400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.131	44.358
Gæld til associerede virksomheder	6.000	0
Anden gæld	368.998	51.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	409.129	96.105
Gældsforpligtelser i alt	809.129	496.105
 Passiver i alt	851.341	523.367

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	45.000	-17.736	27.264
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.948	14.948
	45.000	-2.788	42.212

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	164.054	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.840</u>	<u>0</u>
	<u>166.894</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter

Der er ingen eventualposter pr. 31/12-2022.